
‘TAVİZ VERMEYECEĞİZ’
Alanya’nın en eski yerleşim alanlarından, Ham-
dullah Eminpaşa’nın köyü Mahmutseydi’de muh-
tar Resul Bülbül, Alanya'da bir aile tarafından ken-
disine tehdit ve şantaj yapıldığını iddia etti. 3 yıl-
dır tehdit altında olduğunu belirten Bülbül, “Kö-
yümüzün ve vakfımızın haklarından zerre kadar
taviz vermeyeceğiz” dedi.

‘TEHDİTLERİNİZ KARAKTERİMİN 
ALTINDA EZİLİR’

Bülbül, “Orman, hazine ve vakıf arazileri ile
otel arazisi üzerinden tarafıma tehdit ve

şantajla ahlaksızca teklifler geliyor.
Mahallemin menfaatleri her şeyin

üzerinde. Sizin karakteriniz, tehdit
ve şantajlarınız benim karakte-

rimin altında ezilir. Yapa-
cakları bir şey varsa gel-

sinler bekliyorum" diye
rest çekti.      �4’TE
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Siyasetin dama
taşları

Antalya Büyükşe-
hir Belediye Baş-
kanı Muhittin Bö-
cek, ayağı kırılan
CHP Genel Baş-
kanı Özgür Özel’e
geçmiş olsun zi-
yaretinde bulun-
du. Başkan Bö-

cek, “Geçirdiği talihsiz kazadan dolayı geç-
miş olsun dileklerimi ilettim. Ayrıca ça-
lışmalarımız hakkında bilgi verdim.” dedi. 

Özel’e
geçmiş olsun

ziyareti

Başkan Böcek ile Özel
samimi sohbet etti.

BOYALI KAMUFLAJ
Değirmendere Mahallesinde 125/70 par-
selde 1883 metrekare alanda kaçak inşa edi-
len ve uzaktan bakılınca sınır güvenliğinin
sağlandığı kalekolu andıran 3 katlı bina için
yeni karar çıktı. Boyanarak görüntüsü de-
ğiştirilen kaçak yapı için yürütmeyi durdur-
ma idare mahkemesince reddedildi.

‘SEN YIKMAZSAN BİZ YIKARIZ’
Alanya Belediyesi’nin ruhsatsız ve izinsiz
olduğunu 9 Mayıs’ta tespit edip 16 Mayıs’ta
yıkım kararı verdiği 3 katlı bina ve havuzun
sahibi tarafında 1 Eylül’e kadar yıkım işle-
mini tamamlaması. Karara uyulmaması
halinde ise kaçak inşaatı belediyenin yı-
kacağı resmen tebliğ edildi.            �7’DE

Kalekol için yeniden yıkım tebliği yapıldı

“1 Eylül’e kadar yık”

MUHTARIN ISYANI

‘OLUMSUZLUK 
ANLIK YAŞANDI’

Görüntülü olarak yapılan tespit
sonrası Konaklı Arıtma Tesisin-
den numune alan bakanlık gö-
revlileri bu davranıştan dolayı
464 bin TL ceza yazdı. ASAT ise
bu cezanın ardından “Limit üstü
deşarj nedeniyle tesisimizin çı-
kış sularında anlık bir olumsuz-
luk yaşandı. Ekiplerimiz derhal
müdahale etti. Alınan son nu-
muneler ile sorun olmadığı teyit
edilmiştir” denildi. � 3’TE

‘ÜRÜNLERİMİZİ KORUMALIYIZ’
Ziraat Odası Başkanı Tahir Gök-
tepe, “Avokado, muz, mango, ej-
der meyvesi, passiflora ve papa-
yanın geleceğini güvence altına
almalıyız.” dedi.

‘TROPİKALDE BİLGİ EKSİK’
Alanya Avokado Üreticileri Birliği
Başkanı Hilmi Sevilgen ise, “Tropikal
ürünlere çiftçiler çok yabancı. Bu üre-
tim alanı için AR-GE birimleri oluş-
turulmalı” diye konuştu.        �2'DE

İki dönemdir Mahmutseydi Muhtarlığına seçilen Resul Bülbül, kendisine şantaj yapıldığını öne sürdü. Bülbül,
“Hazine ve vakıf arazileri üzerinden tehdit ediliyorum ama size taviz vermeyeceğim” diyerek meydan okudu.

Resul Bülbül

ASAT’a 
rekor ceza

Denize kabul edilebilir kirlilik değerinin üzerinde atık
su deşarjı yapıldığını tespit eden Çevre Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı ASAT’a yaklaşık 500 bin TL
ceza yazdı. Cezaya ilişkin ASAT’tan yanıt gecikmedi. 

‘15 YILIN EN KÖTÜ SEZONU’
Özellikle durağan geçen sezonun üs-
tüne bir de beklenmedik maliyetler
eklenince esnaf kara kara düşünme-
ye başladı. ‘Hayat pahalı, turist yok; iş-

ler durgun, gelecek belir-
siz’ diyen çarşı esnafı
“Böyle giderse 5 yıla etraf-
ta esnaf kalmayacak” diye

durum tespiti yaptı. Hüse-
yin Turunç ise 15 yıldır
ilk kez bu kadar dura-
ğan, kötü bir sezon ya-
şadığını belirtti. �2’DE

Daha kötüsü olmadı
Turizm sezonunun durağan geçmesiyle 15 yıldır ilk defa sif-
tah yapmakta zorlandıklarını söyleyen esnaf çözüm istedi.

Hüseyin Turaç

ALANYA 1221 FK’den
transfer bombaları  � 11DE

Mustafa AcarEmre Toptan

Çiftçi dert küpü
Tarımda sürdürülebilirliğin sağlanması
adına yeni üretim modellerinin ge-
liştirilmesi gerektiğinin altını çizen ta-
rım temsilcileri ‘artık üretim şartları
zorlaştı altından kalkılamaz hale gel-
di” diyerek destek talebini yineledi. 

Hilmi Sevilgen ve Tahir Göktepe

Boyanarak kamufle edilmeye çalışılan ‘Kalekol’ görünümlü 3 katlı bina ve havuzun 1 Eylül 2024’e kadar yıkıl-
ması yönünde resmi tebligat yapıldı. Kararda, yıkım işleminin mülk sahibi yapmazsa belediye uygulayacak.



Üniversitenin
ulaşımı masada
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Alanya’da yerel dinamikler
ile siyasi irade; kamu men-
faati, toplumsal uzlaşı ge-

rektiren hallerde bir araya gelme er-
demine sahip. Bunu başarmanın
önemi elbette kente katkıdır. Başar-
ma becerisini gösterenler olayı doğ-
ru okumuş demektir. Şehrin, uzun
yıllar süren siyasi çekişmeden olum-
suz etkilendiğini düşünürsek, uzlaş-
manın faydasını anlamamız daha
kolay olacaktır. Sözün kısası uzlaşı
her zaman kazandırır. 

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel’in AK Parti Genel Başkanı

ve Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ı ziyareti ile başladı
bu kazanım bence. Özgür Özel’in
girişiminden rahatsız olan, kavga ve
kaostan beslenenler çok memnun
kalmasa da bu yerinde bir hareketti
bence. Şimdilerde Alanya’da yerel
iktidar ile genel iktidarın aktörlerini
kapıştırma çabası var. 

Şehirdeki siyasi uzlaşı ve nezaket
dili de, kaostan beslenenleri rahatsız
etmeye başlamış olacak ki, önce
CHP Alanya İlçe Teşkilatı ile Alanya
Belediye Başkanı arasında, sonra
CHP’nin kendi içinde kavga varmış

imajı çizdiler. Bu tavır karşısında
davranışsal bir kaç hareketle CHP
tarafı gerekli cevabı verince kaotikçi-
ler rotayı AK Parti İlçe Başkanı
Şarani Tavlı ve genel merkeze çe-
virdi. Partinin kongre takvimine gir-
miş olmasının da etkisi ile bir tarafı

zayıflatmak üzerine algı yaratma ça-
bası başladı. 

AK Parti İlçe Başkanı Mehmet
Şarani Tavlı, kaosçuların aksine sa-
taşma ve subliminal mesajlar ile laf
çakarak bir yere varılmayacağının
farkında.  Açık mesajlı konuşuyor.
31 Mart’ta Alanya’da seçimi Cum-
hur İttifakı’nın kazanamamış ol-
masını Tavlı’ya fatura etmek isteyen
siyasi paydaşları, ilçe başkanlığı se-
çimini adeta rövanş sahası olarak
görmeye başladılar. Oysa yerel se-
çimde Cumhur İttifakı sadece Alan-
ya’da değil, Türkiye genelinde dü-
şüş yaşadı. Buradan bakılınca fatu-
ranın öncelikle AK Parti Genel Mer-
kezine çıkartılması gerektiğini düşü-

nemeyenler, ‘Tavlı giderse Alan-
ya kurtulur’ düşüncesine kendisini
inandırmış. Elbette parti içinde kon-
gre döneminde aday olma gayretini
gösterenler olacaktır, gayet doğal. An-
cak unutmamak lazım, AK Parti’de
göreve birden çok isim talip olsa
dahi, son düzlükte konsorsiyum sağ-
lanır, ‘kol kırılır yen içinde kalır.’
Bu yüzden erken yıpratma çabasının
kimseye faydası olmaz.  

Mührü elinde tutan Alanya men-
faatine uygun hareket edip, uzlaş-
macı olursa şehir kazanır. Geçmişte
kurumlar arası husumetin ceremesi-
ni yeterinde çektik. Bence kaostan
beslenenlerin bunu da bir hatırla-
ması lazım. 

Siyasetin dama taşları 

Alanya esnafı, bu yaz sezonunda
ekonomik sıkıntılarla boğuşuyor.
Artan maliyetler ve azalan müş-

teri sayısı, işletmeleri çıkmaza sü-
rüklerken, birçok esnaf "böy-
le kötü bir sezon görmedik" di-
yerek Alanya Posta Medya
mikrofonlarına dert yandı.
Elektrik, su ve diğer giderlerin
katlanarak artması, turistlerin
alışveriş yapmaktan kaçın-
ması, bölgedeki tüm sektörle-
ri olumsuz etkilerken, esnaf,
gelecekte daha büyük zorluk-
larla karşılaşmaktan endişeli
ve yetkililerden çözüm bekle-
diklerini söyledi.

“MALİYETLER 
YÜKSEK KAZANÇLAR

YÜKSEK”

Restoran sahibi Murat Sarı-
mehmet, maliyetlerin katla-
narak arttığını ve bu duru-
mun kendilerini köşeye sıkış-
tırdığını belirtti. Sarımehmet,
"Maliyet fiyatları çok yüksek
biz bunu müşteriye yansıta-
mıyoruz, yansıttığımız zaman
ödeyemiyorlar. Geçen seneye
göre doluluk oranları yüzde

50 daha az. Elektriğe ve
suya gelen zamlar da

bize yansıyor ama biz müşteriye yansı-
tamıyoruz. Deprem sonrası aşçı mali-
yetleri de arttı. Devlet, deprem bölge-
lerinde iş imkanı sağladığı için o bölge-
nin insanı buraya gelip aşçılık yapmıyor.
Esnaf zor durumda" dedi.

“15 YILIN 
EN KÖTÜ SEZONU”

Esnaf Hüseyin Tu-
runç, 15 yıllık mes-
lek hayatında ilk
kez bu kadar kötü
bir sezon yaşadığını
belirterek, “15 se-
nede ilk defa bu
kadar kötü bir se-
zon yaşanıyor, biz
siftah yapmadan
eve gidiyoruz. Ha-
yat şartları çok pa-

halı, her şeyi 3-4 kat pahalıya satmak
zorunda kalıyoruz. Turistler, buraya
gelmemeyi tercih ediyor çünkü her
şey pahalı. Doluluk belki iyi ama iş yok.
Gelecek sene daha kötü olacak gibi gö-
rünüyor. Hayat şartlarının acilen
ucuzlaması lazım” diye konuştu.

“MÜŞTERİ YOK 
MALİYETLER YÜKSEK”

Hasan Özçelik ise bu yıl işlerin durgun

olduğunu ve müş-
teri kapasitesinin
çok düşük kaldığı-
nı dile getirerek,
"Bu sene işler dü-
şük, maliyetler
yüksek. Müşteri
kapasitesi belli, bu
sene az olan müş-
teriler de alışveriş
yapmıyorlar. Bu
durumla ilgilenil-

mesi lazım" dedi.

“TÜM 
SEKTÖRLER 

ZOR DURUMDA”

Esnaf Mustafa Tü-
fekçioğlu ise sade-
ce turizm değil,
Alanya’daki diğer
sektörlerin de aynı
durumda olduğu-
na dikkat çekti. Tü-
fekçioğlu, "Sadece
turizm değil, Alan-

ya’da bütün
sektörler zor
durumda. İn-

şaat sektörü, klima sektörü, bütün es-
naf arkadaşlarımız aynı durumda.
Buna da şükür, Allah daha kötüsün-
den korusun diyelim" ifadelerini kul-
landı. � Sabiha TATLIYER

A
ntalya Büyükşehir Belediye-
si Alanya Hizmet Birimi Şube
Müdürü Gazi Öten’in ev sa-

hipliğinde düzenlenen toplantıya
CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent
Kandemir, Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ) Diş Hekimliği Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet
Akın,  Özel Halk Otobüsleri Koo-
peratifi Başkanı Tevfik Yılmaz, Ko-
naklı Kooperatif Başkanı Adem
Şanlı ve Büyükşehir Belediyesi
Alanya Ulaşım Sorumlusu Barış
Aslan katıldı.  Toplantıda Antalya
Büyükşehir Belediyesi koordine-
sinde kooperatif ve fakülte yetkili-
lerinin öğrencilerin ulaşımda sorun
yaşamaması için yapılması gere-
kenler ele alındı. 

Konaklı ve Kestel’de 
ringler öğrenci taşıyacak. 

Görüşmeler neticesinde Alanya
Cuma Pazarı’ndaki duraktan Ko-
naklı’daki Diş Hekimliği Fakültesi-
ne öğrencileri götürecek bir otobüs
tahsisi, öte yandan Konaklı’daki Diş
Hekimliği Fakültesi ile uygulamanın
yapıldığı Fakülte Hastanesi ara-
sında ring seferleri düzenlemesi ka-
rarlaştırıldı. Öte yandan Alanya
Özel Halk Otobüsleri Kooperatifi de
üniversite öğrencilerinin mağduri-
yetini gidermek için Kestel’den
kampüse ring seferleri düzenleye-
cek.  Öğrenciler Alanya Merkez ile
Kargıcak ve Mahmutlar’dan gelen
tüm otobüslere binebilecek. Halk
otobüsleri, öğrencileri Kestel’deki
Petrol Ofisi önünde  indirecek. Öğ-
renciler buradan kaldırılacak ring-
ler ile kampüse rahat bir şekilde gi-
dip gelebilecek. 

6 noktaya Kent Kart dolum 
makinesi kondu

Diğer yandan Halk Otobüsü kulla-
nan vatandaşların en büyük so-
runlarından bir olan kart yükleme
sorunu da çözüldü. Vatandaşların
ve öğrencilerin yoğun olduğu 6
noktaya Kent Kart Dolum Makine-
leri yerleştirildi. Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi koordinesinde Alan-
ya Özel Halk Otobüsleri Koopera-
tifi Cuma Pazarı Dolmuş Durağı,
Otogar, Postane, Mola Kavşağı,
Alaaddin Keykubat Üniversitesi
Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile
Gazipaşa Dolmuş Durağına 6 adet
kart dolum makinesi koydu. Va-
tandaşlara büyük kolaylık sağlayan
makineler hizmete girerken, önü-
müzdeki süreçte sayılarının artırıla-
cağı ifade edildi. � Kerim TOKSÖZ

Türkiye’deki turistik tesislerin, fir-
maların üretim kalitesinin küre-
sel pazarda anlatılmasında fuar-

lar çok önemli bir görev üstleniyor. An-
cak pandemiden sonra dijital medyanın
tanıtım gücü ile fuarların etkisi git gide
azaldı ancak önemini yitirmedi. TGA her
yıl gerçekleştirilen yaklaşık 150 fuarın sa-
yısını 25’e düşürdü. Dijitalleşmeye ağır-
lık verilse de gerçekleştirilen ve katılım
sağlanan fuarların her daim daha sağ-
lam ve kalıcı iletişimler kurulmasına ve-
sile olduğunu vurgulayan TGA Yönetim
Kurulu Üyesi turizmci Şükrü Cimrin,
“Fuarlarımızın sayısı azalsa da her daim
önemli bir güce sahip” dedi.

“FUARLARDAN
VAZGEÇİLMİŞ DEĞİL”

Dijital medya yaygın-
laşmadan önce fu-
arların çok ciddi bir
öneme sahip oldu-
ğunu belirten Cim-
rin, “Önceleri sosyal
medya ve dijital tanı-

tım bu kadar yaygın
değilken fuarlarımız çok

önemliydi. Fakat
daha sonra diji-
tal mecralar

hayatımıza
daha çok

girmeye başladı. Online tanıtım geliştik-
çe fuarların popülerliği azaldı. Ama buna
rağmen fuarlarımız hala çok önemli.
Bununla alakalı TGA son 4 yılda fuar sa-
yısını azalttı.Turizm Bakanımız göreve ge-
lir gelmez 150 civarındaki fuarları önce
40'a sonra 25'e düşürdü. Çünkü elinizde
bir bütçe var burada doğru bir dengele-
me yapmak gerekiyor. Olmazsa olmaz de-
diğimiz fuarlar var katılmamız gereken.
Turizmcilerin ITB gibi birçok fuara katı-
lım sağlaması şart. Fuarların sayısı azal-
tılsa bile vazgeçilmiş değil” dedi.

AZ KATILIM 
MAKSİMUM VERİM

Cimrin açıklamasının devamında, “Ge-
çen yıl 2023'te Herning Fuarı için TGA
ile görüştük ve listeye aldırdık. Alanya
içinde oldukça önemli bir fuar. Fuarlarda
karar vericiler ve bütün yetkililer ile bir
araya geliyorsunuz. Binlerce ziyaretçi-
ye ulaşma fırsatımız var. Evet eskisi ka-
dar fuarlara katılım sağlanmıyor ama
sağlandığında da maksimum veriler
elde edilmeye çalışılıyor. Biz özellikle AL-
TAV olarak fuarlara Alanya-Gazipaşa
TAV yetkileri ile katılmaya çalışıyoruz.
Çünkü Gazipaşa Havalimanı’nı Alanya’yı
tanıtmak demektir. Gazipaşa’ya inecek
her uçak ve her koltuk çok önemli. O
yüzden fuarlar halen bizler için çok
önemli” dedi. � Sabiha TATLIYER

A
lanya Ziraat Odası ve Avo-
kado Üreticileri Birliği avo-
kado konusunda üretici ve

tüketiciyi koruyacak şekilde üre-
tim modeli oluşturmak için istişare
toplantısı düzenledi. Alanya Zira-
at Odası Toplantı Salonu’nda dü-
zenlenen toplantıya odanın baş-
kanı Tahir Göktepe, Alanya Avo-
kado Üreticileri Birliği Başkanı Hil-
mi Sevilgen ile avokado üreticileri
katıldılar. Toplantıda konuşan
Göktepe, tarımsal üretim yapma-
nın çok zorlaştığını söyledi. 

“SORUNLARIN 
KATLANARAK 
DEVAM ETTİĞİ 
DÖNEMDEYİZ”

Göktepe, “Bir-
çok olumsuz-
luk yaşıyoruz.
Biz ülke ve
aile ekonomi-
sine katkı
sağlamak için
varız. İlçemiz-
de üretimini
yapt ığ ımız
ürünler kay-
ma değeri
yüksek ürün-
ler. Birçok il

ve ilçede bu kadar tarımsal faaali-
yet olmaz. Aksine Alanya’da ta-
rımsal üretimin ve sorunların da
katlanarak devam ettiği dönem-
deyiz. Sorunları siyasi partiler, si-
vil toplum örgütleri, üretici birlik-
lerimizle hep beraber aşmalıyız. İl-
çemizdeki avokado, muz, man-
go, ejder meyvesi, passiflora, pa-

paya gibi ürünlerin geleceğini gü-
vence altına almamız için bu top-
lantıları sık aralıklarla yapmamız la-
zım. Üretici olarak üretim teknik-
lerini ve standartlarını oluşturma-
mız lazım. Sonrasında fiyat politi-
kasında da kendi ürünümüze sa-
hip çıkmamız lazım” dedi.

“MANGO 
ZİRVEYE ÇIKMAYA 

ÇOK YAKIN”

Alanya Avo-
kado Üretici-
leri Birliği
Başkanı Hil-
mi Sevilgen
ise tropikal
ürünler hak-
kında bilgi ve
deneyim ek-
s ik l iğ in in ,
üretim süreç-
lerini olum-
suz etkiledi-
ğini belirtti.

Sevilgen, üreticilerin daha fazla bi-
linçlendirilmesi gerektiğini ve eği-
tim programlarının hayata geçi-
rilmesinin zorunlu olduğunu vur-
gulayarak, “Mango bana göre
zirveye çıkmaya çok yakın. Çün-
kü iharacat yapılır duruma geldi.
Ejder meyvesi, papaya ihraç edi-
liyor. Verdiğimiz emeğin karşılığını
göremdiğimiz için genç çiftçiler
yetişmiyor. Tropikal ürünlere çift-
çiler çok yabancı. Kesinlikle ek-
mesini, dikmesini, budamasını
bilmiyor. Tropikal ürünlerle ilgili
AR-GE ofisi açılsa çok iyi olur”
diye konuştu. � Özgür YILMAZ

ALKÜ Diş Hekim-
liği Fakültesi öğ-
rencilerinin ula-
şımla ilgili sorun-
ları ve talepleri dü-
zenlenen toplan-
tıyla ele alındı.

Esnaf kan ağlıyor
Alanya Posta Medya mikrofonlarına konuşan esnaflar, artan maliyetler ve azalan müşteri kapasitesi nede-
niyle zor günler geçirdiklerini belirtti. Esnaflar, “Hayat pahalı, turist yok; işler durgun, gelecek belirsiz” dedi.

Murat Sarımehmet

Hüseyin Turunç

Hasan Özçelik

Mustafa Tüfekçioğlu

Üretimde yeni arayış

Tahir Göktepe

Hilmi Sevilgen

Fuarlar yıkılmadı ayakta
Özellikle pandemi döneminden sonra fuarlar piyasadan hızla çekilse de ayakta kalmayı
başarıyor. Dijital medyanın gücü gelişse de ve tanıtımlar sosyal medya üzerinden yapıl-
maya başlasa da fuarlar önemini halen yitirmedi. TGA yönetim Kurulu Üyesi Şükrü Cim-
rin, “Online tanıtım geliştikçe fuarların popülerliği azaldı. Ama hala önemini yitirmedi” dedi.

Şükrü Cimrin

Alanya Ziraat Odası ve Avokado Üreticileri Birliği, tropikal
meyve üretiminde sürdürülebilir bir model oluşturmak
için harekete geçti. Tarımsal üretimdeki zorlukları ele alan
toplantıda, üreticilerin sorunlarına çözüm arandı.



Ormanlık alanda çıkan
yangın söndürüldü
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Olay, Oba Mahallesinde meydana
geldi. M.A. (25) girdiği bir anlık
bunalım sonucunda evde bul-

duğu 45 adet hapı içti. Ailesi tarafından
fark edilen genç olay yerine çağırılan
ambulansla hastaneye kaldırıldı. Gen-

cin hayati tehlikesinin devam ettiği öğ-
renildi. Jandarma olayla ilgili inceleme
başlattı. � Özgür YILMAZ

25 yaşındaki genç
intihara kalkıştı

Antalya-Alanya D-400 Karayolunda
Antalya istikametinden Alanya isti-
kametine seyir halindeki Kadir Y'nin

kullandığı 34 EM 3635 plakalı kamyonet
Sorgun-Otogar Köprülü Kavşağına geldi-
ğinde aniden durdu, bu sırada aynı istika-
mette gitmekte olan Fahri Akıncı'nın kul-
landığı 06 EBF 733 plakalı kamyonet, Ya-
sin Arslan'ın himayesindeki 07 LTL 99 pla-
kalı çekici, Salih Barış Ulu'nun kullandığı
07 S 9267 plakalı kamyonet ve Zafer Ilı-
calı'nın kontrolündeki 07 BPC 943 plaka-
lı aracın karıştığı 5 araçlı zincirleme kaza-
ya neden oldu. Kazada 07 S 9267 plakalı
kamyonetin sürücüsü Salih Barış Ulu ve
kamyonette yolcu olarak bulunan Enes Çı-
nar araç içerisinde sıkıştı. Antalya Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiyesi Manavgat Birimi-
ne bağlı kurtarma ekibi tarafından sıkış-
tıkları yerden çıkarılan Salih Barış Ulu ve
Enes Çınar 112 sağlık ekiplerinin olay ye-
rindeki müdahalesinin ardından ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. Kazayla ilgili in-
celeme başlatıldı. � İHA

Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı, sosyal
medya hesabı üzerinden

yaptığı paylaşımda, Antalya Bü-
yükşehir Belediyesine ait Konak-
lı Beldesi ve Damlataş Plajı Mev-
kisi'nde Atıksu Arıtma Tesisi'nden
denize kabul edilebilir kirlilik de-
ğerinin üzerinde atıksu deşarjı ya-
pıldığı tespit edildiği bildirildi.
Denizin metrelerce altındaki kir-
lilik Sahil Güvenlik kamerasıyla
kaydedildiği belirtilen açıklama-
da, “Bakanlığımızın incelemesi so-
nucu Antalya Büyükşehir Bele-
diyesine ait Atıksu Arıtma Tesi-
si'nden denize kabul edilebilir
kirlilik değerlerinin üzerinde atık-
su deşarjı yapıldığı tespit edildi. Ya-
şanan kirlilik sebebiyle Antalya
Büyükşehir Belediyesi'ne 464 bin
585 TL idari para cezası uygula-
narak, konuya ilişkin adli süreç
başlatıldı. Bakanlık ekiplerimizce
yeni numuneler analiz edilerek,
deniz suyu değerlerinin norma-
le döndüğü belirlendi” denildi.
Bölgede denetim ve incelemele-
rin devam ettiği bildirildi. 

ANTALYA 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ'NDEN
ATIK SU 

GÖRÜNTÜLERİ 
AÇIKLAMASI

Deniz kirliliğe neden olan arıtma
tesisiyle ilgili Antalya Büyükşehir
Belediyesine 464 bin 585 lira
para cezası uygulanmasıyla ilgi-
li yazılı bir açıklama yapıldı. Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından
yapılan açıklamada kamuoyuna
yansıyan görüntüler kıyıdan 1500
metre açıkta ve 30 metre derin-
likte difüzörlerden çıkan arıtılmış
atıksu deşarjına ait olduğu bilgi-
si paylaşıldı.

“GÖRÜNTÜLER 
KIYIDAN 

1500 METRE 
AÇIKTA VE 
30 METRE 

DERİNLİKTE”

Antalya Büyükşehir Belediyesi

ASAT Genel Müdürlüğü so-
rumluluğunda Antalya genelin-
de toplam 36 adet atıksu arıtma
tesisi, 7 gün 24 saat çalışma esa-
sına dayalı olarak devamlı olarak
işletildiğinin kaydedildiği açıkla-
mada Atıksu Arıtma Tesislerinin
tamamında, tesis çıkışlarında,
Çevre Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı tarafından kur-
durulan, Sürekli Atıksu İzleme
Sistemleri (SAİS) ile anlık olarak
7 gün 24 saat izlenmekte olup,
Antalya Çevre, Şehircilik ve İklim
değişikliği İl Müdürlüğü tara-
fından yerinde denetimleri de ya-
pıldığı kaydedildi. Atıksu Arıtma
Tesislerinin denize yakın olanla-
rının tamamında, Konaklı Atık-
su Arıtma Tesisi de dahil olmak
üzere Biyolojik Arıtma prosesine
ilave olarak, derin deniz deşarj
sistemleri bulunduğu kaydedilen
açıklamada görüntülerin çekil-
diği 29 Temmuz 2024 tarihinden
hemen önce Antalya Çevre Şe-
hircilik ve İklim değişikliği İl

Müdürlüğü tarafından
yapılan, yerinde dene-
timde herhangi bir
olumsuzluğa rastlan-
mamış ve bu tarihe
kadar herhangi bir ce-
zai yaptırım uygulan-
madığı bildirildi. Bu-
gün kamuoyuna yan-
sıyan görüntülerin kı-
yıdan 1500 metre açık-
ta ve 30 m derinlikte
difüzörlerden çıkan
arıtılmış atıksu deşar-
jına ait olduğu bilgisine
yer verilen açıklamada
şöyle denildi: "Atıksu
Arıtma Tesislerinin iş-
letilmesi esnasında, ka-
nalizasyon hatları va-
sıtası ile gelebilecek
anlık gerçekleşen li-
mit üstü deşarj nede-
niyle tesisimizin çıkış
sularında anlık olarak
kısa süreli bir olum-
suzluk yaşanmıştır.
Ekiplerimiz tarafından
tespit edilen olumsuz-
luğa derhal müdahale
edilmiştir. Yapılan mü-
dahale ile birlikte, tesis
çıkış sularının limit de-
ğerlerin altına indiği
ekte bulunan numune
sonuçları ile tespit edil-

miştir. Ayrıca, tesisin normal ça-
lışma standartlarına döndüğü
Antalya Çevre, Şehircilik ve İklim
değişikliği İl Müdürlüğü tara-
fından alınan numuneler ile te-
yit edilmiştir. Bunun yanında, söz
konusu olumsuz durum derin
deniz deşarjı hattından çıkan
arıtılmış atıksuya yansımış olup,
bu durum bölgedeki yüzme alan-
larının su kalitesini kesinlikle et-
kilememiştir. Uluslararası Mavi
Bayrak kriterleri kapsamında,
turizm sezonu süresince bölgeden
alınan yüzme suyu analiz so-
nuçları da bunu doğrulamaktadır.
İlimiz genelinde bulunan 233
Mavi Bayraklı plajımızın, temiz
denizlerimizin garantisi konu-
munda olan Atıksu Arıtma Tes-
islerimizin kesintisiz işletilmesi ko-
nusundaki hassasiyetimizi, An-
talya Büyükşehir Belediyesi ASAT
Genel Müdürlüğü başta olmak
üzere tüm ilgili kurum ve kuru-
luşlarımız ile işbirliği içerisinde
sürdüreceğiz." � İHA

Y
angın Dimçayı mevkiinde meydana geldi. Or-
manlık alanda henüz bilinmeyen nedenle yan-
gın çıktı. Yangını gören çevredeki vatandaşlar

durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üze-
rine bölgeye orman işletme müdürlüğü ekipleri ve
jandarma sevk edildi. Yangın ekiplerin müdahalesi
ile kısa sürede söndürüldü. Yangında 30 metreka-
relik ormanlık alan zarar gördü. � Özgür YILMAZ

Ormanlık alanda henüz bilinmeyen
nedenle çıkan yangın itfaiye ekip-
lerinin müdahalesiyle söndürüldü. 

Alanya Kaymakamlığı Denetim ekiplerince dün
Dimçayı üzerinde bulunan piknik alanlarında de-
netim gerçekleştirildi. Denetlenen 27 işletmeden

satış izni olmadığı halde nargile ve alkol sunumu yapan
3 işletmeye 251 bin 127 TL ceza kesildi. � Özgür YILMAZ

Kepez’de Dikilitaş Mevkii'nde öğleden sonra 14.30
sularında, henüz bilinmeyen bir nedenle orman-
lık alanda yangın çıktı. Vatandaşlar tarafından ih-

bar edilen yangın alanına Orman Bölge Müdürlüğü kip-
leri, iki uçak bir helikopter, arazözlerle ile müdahale eder-
ken, Kepez Belediyesi de takviye ekip ile su tankerini yön-
lendirdi. Kısa sürede kontrol altına alınan yangında yak-
laşık 2 dönüm alanın yandığı belirtildi. Yangının çıkış ne-
deniyle ilgili inceleme başlatıldı. � İHA

Antalya'da Şehir Hastanesi önündeki ormanlık
alanda başlayan yangın, ekipler tarafından
kısa sürede söndürülerek, kontrol altına alındı.
Orman Bölge Müdürlüğü ekipleri, yangında 2 bin
metrekare alanın zarar gördüğünü bildirdi.

2 dönüm ormanlık alan yandı

Kaza, dün akşam saatlerinde Sorgun Bulvarı’nda
meydana geldi. Alınan bilgiye göre, aynı istika-
mette seyir halindeki Mert Aktaş’ın kullandığı 07

BGP 762 plakalı motosiklet ile İsmet Kurnaz’ın kul-
landığı 07 BTH 592 plakalı motosiklet çarpıştı. Kaza-
da her iki motosikletin sürücüsü yaralandı. Yaralılar sağ-
lık ekiplerinin olay yerindeki müdahalelerinin ardın-
dan ambulansla hastaneye kaldırıldı. Yaralı sürücüle-
rin hayati tehlikelerinin bulunmadığı bildirildi. � İHA

Manavgat’ta aynı istikamette seyir halinde-
ki 2 motosikletin çarpışması sonucu meydana
gelen trafik kazasında, sürücüler yaralandı.

Motosikletler çarpıştı

Alanya Kaymakamlığı’na bağlı denetim ekiplerinin
Dimçayı’ndaki işletmelere yönelik yapılan denetim
de 3 işletmeye 251 bin 127 TL ceza uygulandı. 

Dimçayı işletmelerine denetim

25 yaşında-
ki genç M.A.
girdiği bu-
nalım sonu-
cu 45 adet
hap içerek
canına kıy-
mak istedi.

5 araç birbirine girdi
Manavgat'ta aynı istikamette seyir halindeki 5 aracın çarpışması sonucu meydana gelen
zincirleme kazada, kamyonette sıkışan ve itfaiye tarafından çıkarılan 2 kişi yaralandı.

Deniz kirliliğine ASAT’tan yalanlama
Alanya’da deniz kirliliğe neden olan arıtma tesisiyle ilgili Antalya Büyükşehir Belediyesine 464 bin 585 lira para
cezası uygulandı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından kirliliği gösteren video ile birlikte yapı-
lan açıklamada, "Antalya'da denizin metrelerce altındaki kirlilik Sahil Güvenlik kamerasıyla kaydedildi” dedi.



'Orman
yangınları

engellenmeli'
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Alanya bu haberle sarsıldı.
Mahmutseydi Mahalle Muh-
tarı Resul Bülbül, "İki dö-

nemdir muhtarlık yapmaktayım.
Özellikle son 3 yıldır mahalle-
mizde orman arazisi, hazine ara-

zisi ve vakıf arazileri, malum otel
arazisi üzerinden özellikle bir aile
gurubu tarafından tehdit ve şan-
tajla ahlaksızca teklifler yapıl-
maktadır. Belli ki bizim karakte-
rimizi tanıyamamışlar. Ben hal-

kımız tarafından seçilen bir muh-
tarım, mahallemin menfaatleri
her şeyin üzerinde gelir. Sizin
karekteriniz tehdit ve şantajları-
nız benim karakterimin altında
ezilir. Köyümüzün ve vakfımızın

haklarıdan zerre kadar taviz ver-
meyeceğimizi tüm kamuoyuna
duyurmak isterim. Yapacakları
bir şey varsa gelsinler bekliyo-
rum" dedi. 

� (KERİM TOKSÖZ)

Muhtar Bülbül'den
şok iddia 

Mahmutseydi Mahalle Muhtarı
Resul Bülbül, Alanya'da bir aile
grubu tarafından kendisine teh-
dit ve şantaj yapıldığını iddia etti

Resul Bülbül

Saadet Partisi (SP) İlçe Baş-
kanı Hüseyin Sarıca, Sos-
yal Güvenlik Kurumu

(SGK) prim alacağı ile beledi-
yeler arasında yaşanan tartış-
malara katıldı. SGK'nın Tür-
kiye'de birikmiş alacağının

540 milyar TL olduğunu söy-

leyen SP'li Sarıca, "Bunun 96
milyarı  belediyelere ait. Alanya
Belediyesi'nin 650 milyon lira
SGK'ya borcu yüzünden haciz
gönderenler, kalan 444 milyar
borcu olanlara da haciz gönderdi
mi? SGK, diğer borcu olanlara
da haciz önderecek mi? Beledi-

yeleri baskı altına almak vatan-
daşı  cezalandırmaktır. Elbette
bir ödeme takvimi belirlenip be-
lediyelerin hizmeti aksamaya-
cak şekilde bir ödeme kolaylığı
sağlanmalıdır. Belediyeler üze-
rinden siyaset yapılmaz" dedi. 

� (KERİM TOKSÖZ)

M
illetvekili Kılıç yaptığı
açıklamada şu ifade-
leri kullandı:

"Son günlerde ülkemizin bir-
çok noktasında meydana
gelen yangınlar, can kayıp-

larına ve maddi hasarlara sebep olmuştur.
Bu yangınlar, ülkemizin özellikle büyük
çaptaki orman yangınlarına müdahale ko-
nusunda hazırlıklı olmadığını bir kez daha
ortaya koymuştur. Yangın söndürme uçağı,
helikopter, arazöz ve diğer yangın söndür-
me envanterlerinin sayısının arttırılması
acil bir ihtiyaç olarak belirmektedir. Bununla
birlikte; olası yangın afetlerinde merkezi ve
yerel yönetimlerin koordineli hareket ede-
ceği ve gerektiğinde sivil toplum kuruluş-
larının da dahil edileceği yangına müdahale
hareket planının oluşturulması, ivedilik arz
eden bir diğer konudur.

"ÜRETİM OLMAZSA 
ENFLASYON İNMEZ"

Diğer yandan; ülkemizin birçok noktasında
çiftçilerimiz ürünleri para etmediği için ha-
sat yapmadan tarlalarını sürmektedirler.
Dünyada gıda enflasyonunun en yüksek ol-
duğu ilk beş ülke arasında olduğumuz
gerçeği göz önüne alındığında, bu durumun
çok ciddi bir tehdit olduğu daha net anla-
şılabilecektir. Üretim olmazsa enflasyonun
önü alınamaz. Yaz mevsiminde tarlada ya-
şanan bu sorunlar, kış mevsiminde milleti-
mizin mutfağına pahalılık olarak yansıya-
caktır. Üreticinin kazanacağı bir zeminin te-
min edilmesi, uzun soluklu bir üretim süreci
için olmazsa olmaz şarttır. Ülkemizin birçok
noktasındaki orman yangınları ve üretici-
lerimizin tarlada maruz kaldığı yangınlar göz
önüne alındığında, mevcut zararların tela-
fisi ve daha büyük zararların engellenme-
si adına gerekli adımların ivedilikle atılma-

sı bir zarurettir. Bu bağlamda;
Tarım ve Orman Bakanlığı

eşgüdümünde, Türkiye
Büyük Millet Meclisi Ta-
rım, Orman ve Köyişle-
ri Komisyonu acil top-
lanmalı ve yaşanan so-
runlara yönelik atılma-

sı gereken somut adım-
ları belirlemelidir." � (AN-

TALYA MİLLETVEKİ-
Lİ ŞERAFET-

TİN KILIÇ)

Saadet Partisi Antalya Mil-
letvekili Şerafettin Kılıç, böl-
gemiz ve ülkemizde yaşa-
nan orman yangınları ne-
deniyle Tarım, Orman ve
Köyişleri Komisyonu'nu acil
toplantıya çağırdı 

Şerafettin Kılıç

'Belediye üzerinden 
siyaset yapılmaz'

SP İlçe Başkanı Hüseyin Sarıca, SGK'nın toplam alacağının 540 milyar ol-
duğunu belirterek, "Bu paranın sadece 96 milyarı ise belediyelerde" dedi 

Hüseyin Sarıca

Cu m h u r i y e t
Halk Partisi Ka-
dın Kolları Ge-

nel Başkanlığına seçi-
len Sayın Asu Kaya’ya
hayırlı olsun ziyare-
tinde bulunan Antalya
Büyükşehir Belediye
Başkanı Muhittin Bö-
cek, "Kadınların top-
lumsal ve siyasal alan-
da daha güçlü bir şe-
kilde yer alması dile-
ğiyle kendisine yeni
görevinde başarılar di-
liyorum" dedi. 
Partisinin Yerel Yö-
netimlerden Sorum-
lu Genel Başkan Yar-
dımcısı Gökan Zey-
bek’i ziyaret eden
Başkan Böcek, "An-
talya’da yürüttüğü-
müz çalışmalardan
bahsettim. Misafir-
perverliği için ken-
disine teşekkür edi-
yorum" diye konuştu. 

� (KERİM
TOKSÖZ)

Türk Hava Kurumu
(THK) Alanya Şube-
si ve Demirtaş Mer-

kez ve Köyleri Eğitim Kültür
Derneği (DEMKOD) Baş-
kanı Emine Keyaoğlu dün
Yönetim Kurulu Üyeleri ile
Belediye Başkanı Osman
Tarık Özçelik'i ziyaret etti.
Başkan Özçelik'e yapılan

çalışmalardan söz eden Ke-
yaoğlu, "Desteklerinden do-
layı DEMKOD yönetim ku-
rulu ve THK yönetimi adı-
na Başkanımız Özçelik'e
çok teşekkür ederim" der-
ken, Başkan Özçelik de Ke-
yaoğlu'na çalışmalarında
kolaylık diledi. � (KERİM
TOKSÖZ)

THK ve DEMKOD Başkanı Emine Ke-
yaoğlu, Belediye Başkanı Osman
Tarık Özçelik'i ziyaret ederek, yapılan
çalışmaları anlatma imkanı buldu 

Özçelik'e
eğitim

teşekkürü

Böcek'ten hayırlı olsun ziyareti
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, partisinin Kadın Kolları
Genel Başkanı seçilen Asu Kaya'yı ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerini iletti 



Alanya’da maliyetten,
faize kadar birçok sı-
kıntının altından

kalkmaya çalışan inşaat
sektörünün en büyük so-
runlarından biri de per-

sonel sıkıntısıydı. Özellikle
geçtiğimiz yıl yüksek ma-

aşlara bile eleman
bulamayan
sektör gittiği
daralma ile
birlikte ele-
man soru-
n u n u d a
ortadan

kaldırmaya başladı. Konuya
ilişkin konuşan MÜTBİR
Başkanı Küçüker, "Sektör-
deki durağanlık işçi bulma-
yı kolaylaştırdı" dedi.

RAHAT NEFES
ALDILAR 

Alanya Müteahhitler Birli-
ği (MÜTBİR) Başkanı Mus-
tafa Küçüker Alanya’da
personel sorunun geçen
yıla göre nispeten çözül-
düğünü dile getirdi. Küçü-

ker,"Sektördeki daralma-
lardan dolayı şu an işçilik
dengelendi. 1 sene önce alt
yükleniciler yani taşeronlar
yoğunluktan müteahhit-
lerden gelen taleplere kar-
şılık veremiyordu. Talep
edilen işçilik fiyatları Av-
rupa ile aynı seviyede hat-
ta bazen de daha yukarı da
oluyordu. Şu an nispeten
bir iyileşme mevcut. Taşe-
re edilen işlere daha rahat
ekipler daha mantıklı fi-
yatlarla bulunabiliyor”
dedi. � Özgür YILMAZ
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Magazin 

Ezbere konuştuğumuz günler…ve
artık ezbere üzüldüğümüz gün-
ler. Tahmini olarak üç saniye…

Işık hızıyla değişen gündem için bu
bile fazla diyebilirsiniz. Haksız da sayıl-
mazsınız. Sayfaları karıştırmıyoruz artık,
kaydırıyoruz ve her saniye yeni bir ha-
ber ve olay…

Televizyon kanallarının gün gün kan
kaybettiği zamanda hala çok sevilen
programlarının başında magazin geliyor.
Kim nerede, kiminle vs. 

Magazin yolculuğuyla özel hayata
saygının da azaldığını hiç söyleyen olma-
dı. Böylece magazin mahalleye ve hane-
lere elini kolunu sallayarak girmiş oldu.
Üslup diye bir şeyin kalmadığı şu günler-
de her şey magazinselleşti. 

Benim doğrum, ben haklıyım türkü-
süyle herkes “star” üstelik güzellik yarışı-
na da yetişilmiyor.

Kapımın önüne tabure koyup oturu-
yorum. Korkmayın, bu semtten kimsecik-
ler geçmiyor. Arada bir iki kuş, kedi.
Hepsi bu kadar. Magazinden, dedikodu-
dan uzak bir hayatın içinden bu konuları
yazmak çok kolay sayılmaz ama merak
ettiğim bir şey olmadı ve galiba hiçbir za-
man da olmayacak.

Onun yerine tozlu raflarım, dalgalı de-
nizim ve az şekerli kahvem var. Günü-
müz için pek zengin sayılmam ama bakış
açısına göre değişir bu. 

Her günün üzerine taş da eklesen ,
önüne bend de olsan fayda etmez. Deniz
kumunun üzerindeymiş gibi alttan oyula
oyula azalacak. Giden bizden, azalan biz-
den ama azala azala çoğalmak da bizim
elimizde. Dolu muhabbet birkaç aklı ba-
şında dost~ buyurun size zenginlik.

Alanya’da üniversite kaza-
nan binlerce öğrenci için
kayıt süreci başlarken Yurt

dışındaki alternatifleri de değer-
lendiren öğrenciler kiralık ev fi-
yatlarını merceğe aldı. Öğrenci-
lere yönelik kiralık evlerin fiyat-
ları hakkında açıklamalarda bu-
lunan Alanya Postası Gazetesi
Köşe Yazarı ve Gayrimenkul Da-
nışmanı Ali Özsoy kiralık ev ara-
yan öğrencilere rehberlik etti.

SON GÜNÜ 
BEKLEMEYİN

Özsoy açıklamasında, "Öğrenci-
lerin konaklaması için yapılan
devlet yurtları nedeniyle önceki
yıllardaki sıkışıklığın yaşanma-
yacağı görünüyor. Öğrenci kira-
lama tercihleri genelde eşyalı
dairelere olduğu içinde yabancı-
lara yönelik ikamet izinlerindeki
problemler nedeniyle piyasada
yeterince eşyalı kiralık daire var.
Eşyalı dairelerin fiyatları geçen yıl
ile aynı seviyede devam etmekle
beraber, merkeze uzak yerlerde-
ki eşyalı dairelerde fiyat indi-
rimleri de uygulanmaktadır. Ay-
rıca yurt çıkmayan ya da yurtta
kalmak istemeyen öğrencilerin
mağduriyet yaşamaması için
okulların açılacağı son günü bek-
lememeleri ve kiralayacakları ev-
leri mutlaka görmelerini, gör-
medikleri ve bilmedikleri yere
ödeme yapmamalarını, yapacak-
ları ödemeleri resmi kanallardan
yapmalarını, anlaşma ve kont-
ratlarını mutlaka emlak ofisle-

rinde daire sa-
hiplerinin ne-

z a r e t i n d e
yapmalarını
tavsiye ede-

riz” dedi. 
� Özgür
YILMAZ

Ş
ampiyon sporcu Doruk Erolçevik’in başarısıyla büyük
gurur duyduklarını belirten Başkan Erdem, sporu ve
sporcuyu her zaman desteklediklerini ifade etti. 

Başkan Erdem, “Gençler ve Yıldızlar Eskrim Dünya Şam-
piyonası’nda yıldız erkekler epe kategorisinde dünya şam-
piyonu olarak Alanya’mızı gururlandıran Doruk Erolçevik
ve kıymetli ailesini yönetim kurulu toplantımızda misafir
ettik. Alanya’mızı ve ülkemizi uluslararası arenada başa-
rıyla temsil eden Doruk kardeşimiz ile ne kadar gurur duy-
sak az. Kıymetli kardeşimize başarısı için çam sakızı ço-
ban armağanı hediyemizi de takdim edip, bundan sonra-
ki spor yaşamında da her zaman destekçisi olacağımızı
vurguladık. Nazik ziyaretlerinden dolayı Doruk kardeşim
ile, babası Mehmet Erolçevik ve annesi Züleyha Erolçevik’e
de çok teşekkür ediyorum” diye konuştu. 

EROL ÇEVİK’TEN 
BAŞKAN ERDEM’E TEŞEKKÜR

Dünya Şampiyonu Doruk Erolçevik ise Başkan Erdem’e
hediyesinden ve desteklerinden dolayı teşekkür ederek,
“ALTSO Başkanımız Eray bey ve yönetimini ziyaret edip,
güzel bir sohbet gerçekleştirdik. Desteğini her zaman ya-
nımızda hissettiğimiz Başkanımız Eray beye nazik hedi-
yesinden ve misafirperverliğinden dolayı da çok teşek-
kür ederim” dedi. � ALTSO Basın Bülteni

Eğitim alanındaki hizmet
birimlerinin hedef kitlele-
rine (öğretmen, ebeveyn,

öğrenci) yönelik mesleki yeterlilik,
kişisel gelişim, akademik başarı
gibi hayat başarısını destekler ni-
telikteki alanları ve başlıkları kap-
sayarak eğitim kalitesini arttırma
amacıyla kurulan Alanya Beledi-
yesi Eğitim Akademisi, ilk eği-
timlerine başladı. Bu kapsamda
Belediye çatısı altında hizmet ve-
ren etüt ve destek eğitim kurs
merkezleri, kreşler ile kız yurdu
öğretmenlerine eğitim verildi.

EĞİTİMLER İKİ
OTURUM HALİNDE

VERİLİYOR

Eğitimler, ISST Akredite İleri Dü-
zey Şema Terapisti Uzman Klinik
Psikolog Şahin Çiftçi tarafından
‘Bilişsel Davranışçı ve Şema Terapi
Yaklaşımlarının Gelişimsel Prati-
ği’ konusuyla başladı. Öğretmen-
lerin bilişsel davranışçı terapi ve
şema terapi ekollerinin gelişimsel
teorik kavramlarını tanıyarak, öğ-
rencilerin gelişimine, eğitimine
psikolojik olarak katkıda bulun-
malarını ve desteklemelerini sağ-

layan eğitim Alanya Belediyesi
Rüya İpekten ve Saadet Çelik Kreş
ve Çocuk Akademisi ile Fahri
Gürses Etüt ve Destek Eğitim
kurs merkezinde iki oturum ha-
linde gerçekleştirildi. Bu kap-
samda öğretmenler, öncelikle ço-
cukların kişilik gelişimlerinde te-
mel duygusal ihtiyaçları kavraya-
cak, çocukların kişilik gelişimle-
rindeki etkilerini öğrenecek ve
ebeveynleri bu konuda doğru bir
şekilde yönlendirebilecekler. Bu-
nunla birlikte karşılanmayan ih-
tiyaçları fark edebilme ve öğret-
men olarak çocuğun hayatında-
ki kritik rolün farkındalığı üzeri-
ne çalışılacak. Diğer taraftan sı-
nava hazırlanan öğrencilerin ça-
lışma motivasyonlarına sürdü-

rülebilir destek sağlayabilecek ve
çıkabilecek sorunlara daha etkin
çözümler üretebilecekler. 

YIL BOYU 
DEVAM EDECEK

Eğitim Akademisi’nin çalışmaları
yıl boyu sistematik olarak uygu-
lanacak ve eğitimler, etkinlikler,
odak grupları halinde tüm pay-
daşlarıyla bütüncül bir yaklaşım
uygulanacak. Eğitim Akademisi
çalışmalarıyla sadece Belediye
hizmet birimlerinde değil, kentin
eğitim kalitesini ve eğitime bakış
açışını yönlendirmede rol model
olması hedefleniyor. � Alanya Be-
lediyesi / Bülten

Konut arayışı başladı:

Üniversitelerin açılmasına az
bir zaman kala Alanya’ya
gelecek öğrenciler kiralık ev
fiyatlarını radarına almaya
başladı. Özellikle ilçede yük-
sek kiralar, yüksek depozito-
ların karşısında öğrenciler
kara kara düşünüyor.

Kiralık evlere
talep arttı

Ali Özsoy

Sektör daraldı işçi çoğaldı
Uzun süredir personel sıkıntısıyla boğuşan inşaat sektörü personel sorunu raftan kalkmaya başladı. Yıllardır süregelen per-
sonel sıkıntısının yapılan teşvik ve destekler ile iyileşmeye başladığının altını çizen, "Sektör daraldı işçi oranı dengelendi" dedi.

Mustafa Küçüker

Dünya şampiyonundan
Erdem'e ziyaret

Gençler ve Yıldızlar Eskrim Dünya Şampiyo-
nası’nda yıldız erkekler epe kategorisi dünya
şampiyonu Doruk Erolçevik ailesi ile birlikte
ALTSO Başkanı Eray Erdem’i ziyaret etti. 

Öğretmenler eğitimden geçiyor
Alanya Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü bünyesindeki
Eğitim Akademisi; Belediyeye bağlı etüt ve destek eğitim kurs
merkezleri, kreşler ile kız yurdu öğretmenlerine yönelik 2024-
2025 eğitim-öğretim yılı hizmet içi eğitimleri vermeye başladı.

Alanya-Yeşilöz ile Gazipaşa Kah-
yalar arasında kalan güzer-
gahı bisiklet yoluna dönüş-

türmek için Antalya Büyükşehir
Belediyesi tarafından başlatılan ça-
lışmalarda sona gelindi. İhale kap-
samında hayata geçirilen proje sa-

hili takip eden aksta yaklaşık 13 km
boyunca bisiklet yolu son düzenle-
melerinin ardından faaliyete geçi-
rildi. Bisiklet tutkunlarını pedal çe-
virmeye davet eden Başkan Bö-
cek, "Tüm bisiklet tutkunlarını Ga-
zipaşa-Alanya arasındaki 13 km'lik

sahil yoluna kazandırdığımız bisik-
let yolunu deneyimlemeye davet
ediyorum. Sağlıklı ulaşım için pe-
dallıyoruz.peyzaj düzenlemelerini
içeriyor" dedi.
� Antalya Büyükşehir Belediyesi /
Bülten

Bisiklet tutkunlarına müjde
Antalya Büyükşehir Belediyesi Alanya-Yeşilöz ile Gazipaşa Kahyalar arasında kalan ve sa-
hili takip eden güzergahta yaklaşık 13 km’lik yeni bir bisiklet yolu projesini tamamlandı.
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ETHEM 
KAYGISIZ

GÜZEL EMİNE

Sen herkesten çok tatlısın, güzel emine
Görenler  hayran  oluyor,  o  gözlerine
Dikkat et kendine,  bak bu  güzelliğine
Sen bu güzelliğinle, hep gönüllerdesin

Tatlı dilinle güler  yüzünle, bir tanesin
Seni candan sevene gönülden sevgisin 
Sen  onca  güzel  içinde,  en  güzelisin

İnan bu hoşgörünle, hep gönüllerdesin 

Seni seven herkesi, gönülden seversin
Kırmazsın onları, herkese can verirsin
Gönül kibir bilmez sevgini gösterirsin
İnan bu sevginle, her an gönüllerdesin

Sevenlere değer  verir, çok  sevilirsin
Çocuklarla  birlikte,  güler  sevinirsin

Dilerim hep gönülden sever sevilirsin  
Sen bu  özelliğinle, hep gönüllerdesin

Şair Ethem’i söyler,  gerçek sözlerini
Mevla hep güldürsün,o şirin yüzlerini 
ALLAH  esirgesin, güzelim  gözlerini
İnan bu sevginle, her gün sevileceksin

Güzel  emine,  gülücüğün  eksilmesin
Yaşadığın  sürece,  gönlün  üzülmesin
Yaradan, sana hiç yokluk göstermesin 
Sen bu halinle her zaman sevileceksin

T.C.
ALANYA

İCRA DAİRESİ
2019/97770 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2019/97770 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : ANTALYA İLİ,ALANYA İLÇESİ GÜZELBAĞ FATİH KÖYÜ
MURTLUCA MEVKİİ 123 ADA,13 PARSEL SAYILI TAŞINMAZIN TAM HİSSESİ SA-
TIŞA ÇIKARILMIŞ OLUP BİLİRKİŞİ RAPORUNA GÖRE ÖZETLE : Taşınmazın bulun-
duğu Güzelbağ Köyü, ilçe merkezinin kuş uçuşu 22 km kuzeybatısında yer alan köy
yerleşimi olup karayolu ile yaklaşık 40 km mesafede yer almaktadır. İlçe merkezinden
hareketle D400 Karayolu üzerinden batı yönünde 12 km ilerledikten sonra Konaklı Semti
ana kavşağından sağa dönülüpyaklaşık 25 km Güzelbağ Asfaltı takip edilerek konu ta-
şınmazın bulunduğu bölgeye ulaşılır. Bölge geneli deniz seviyesinden ortalama 600 m
yükseklikte rakıma veengebeli topografyaya sahiptir. Bölgede sosyal yaşamın gerektir-
diği ihtiyaçlar ilçe merkezinden ve Konaklı Semtinden karşılanabilmekte olup toplu ta-
şıma vasıtaları ile ulaşım sağlanmaktadır. Konu taşınmaz köy yerleşiminin 500 m kuzey
çeperinde kalmaktadır. Taşınmazın yakın çevresinde 1-2 katlı köy evleri ile bahçeler ve
tarımsal alanlarbulunmaktadır.Adresi: Güzelbağ Fatih Köyü, Murtluca Mevkii, 123 Ada
13 Parsel, Alanya / ANTALYA TAŞINMAZIN GENEL, ÇEVRESEL VE İÇ MEKAN
ÖZELLİKLERİ:Köy yerleşik alanı kalan ve 877,70 m² yüzölçüme sahip taşınmazın par-
seli bulunduğu kuzey yönünde az eğimli arazi yapısına veçokgen geometrik şekle sa-
hiptir. Kadastro paftasına göre parselin güney yönünden yola cephesi bulunmaktadır.
Mahallinde parsel üzerinde metruk vaziyette eski köy evi ile parselin boş kısımlarında
bakımsız az sayıda meyve ağacı bulunmamaktadır. Parsel çevresi dikenli tel ile çevre-
lenmiştir.İmar Durumu - Alanya Belediyesi İmar Müdürlüğünden; konu taşınmazın köy
yerleşim alanı içinde kaldığı ve plansız alanlar imar yönetmeliğine göreayrık nizam 2
kat yapılaşma koşuluna sahip olduğu bilgisi edinilmiştir.SONUÇ VE KANAAT:Kıymet
takdiri yapılan bu gayrimenkullerin arsasının alanı, geometrik şekli, topografik durumu,
bulunduğu muhitin şeref ve ehemmiyeti, ana cadde ve çarşı pazar ile olan irtibatı, kon-
fordereceleri, yüzölçümleri, çevredeki diğer gayrimenkullerin hâlihazır değerleri getire-
bilecekleri kira miktarları, bulunduğu muhite göre alıcı bulup bulamayacağı, bulursa bile
nispet derecesi gibi kıymet yükseltici ve kıymet düşürücü müspet menfi tüm faktörler
göz önünde bulundurularak;Antalya İli, Alanya İlçesi, Güzelbağ Fatih Köyü, Murtluca
Mevkii, 123 ada 13 parselde yer alan Kargir Ev ve Arsa vasfıyla kayıtlı taşınmaza tüm
olumlu ve olumsuz faktörler göz önünde bulundurularak 1.400.000.-TL (BirMilyonDört-
YüzBin-TL) değer tespit ve takdir edilmiştir.Bina Kodu: Bulunmamaktadır. UAVT Kodu:
Bulunmamaktadır. Koordinatları: 36.7365 - 31.9006, Mevcut kullanım durumu: Metruk
köy evi ve arsası. İmar: Köy yerleşik alanı, ayrık nizam 2 Kat, Taşınmazın 2024 yılı arsa
rayiç bedeli 73,03 TL/m² dir., 877,70 m2 yüzölçümü, 1/1 arsa payı, Güzelbağ Fatih Köyü,
Murtluca Mevkii, 123 Ada 13 Parsel,Alanya / ANTALYA adresli
Adresi : Güzelbağ Fatih Köyü, Murtluca Mevkii, 123 Ada 13 Parsel, 

Alanya / ANTALYA
Yüzölçümü : 877,70 m2
Arsa Payı : 1/1
İmar Durumu : Köy yerleşim alanı içinde kaldığı ve plansız alanlar imar 

yönetmeliğine göreayrık nizam 2 kat yapılaşma koşuluna sahip 
olduğu bilgisi edinilmiştir.

Kıymeti : 1.400.000,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Tapu takyidatındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

Başlangıç Tarih ve Saati : 24/10/2024 - 10:11
1.Artırma ---------------------------------------------------------------------------------------------------

Bitiş Tarih ve Saati : 31/10/2024 - 10:11
Başlangıç Tarih ve Saati : 20/11/2024 - 10:11

2.Artırma ---------------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 27/11/2024 - 10:11

19/08/2024(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Basın No: ILN02078909Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr adresinde yayınlanmaktadır.

Afet ve Acil Durum Yö-
netimi Başkanlığı ta-
rafından düzenli ola-

rak yapılan tatbikat, Ke-
mer'in Göynük Mahalle-
si’nde gerçekleştirildi. An-

talya’da faaliyet gösteren
ve AFAD tarafından akre-
dite olmuş tüm arama kur-
tarma ekiplerinin yer aldı-
ğı tatbikata Belediyeler dü-
zeyinde ise Antalya Büyük-
şehir Belediyesi ile Alanya
Belediyesi katıldı. Tatbikat-
ta, Alanya Belediyesi Afet İş-
leri Müdürlüğü ekipleri göz-
lemci ve lojistik destek ola-
rak hazır bulundu. Bine
yakın arama kurtarma
personelinin katıldığı tat-
bikatı Antalya Valisi Hulu-
si Şahin de takip etti. Ekip-
ler, AFAD Koordinasyon
Merkezi'nden aldıkları ko-
ordinatlar doğrultusunda
tatbikat senaryosuna uy-
gun olarak görevlerini ba-
şarıyla tamamladı. � Alan-
ya Belediyesi / Bülten

An t a l y a
Büyük-
ş e h i r

B e l e d i y e s i
Alanya Aşevi,
yılın 365 günü
ihtiyaç sahip-
lerinin yanın-

da yer almayı sürdü-
rüyor. İlçede her gün
üç çeşit 380 porsiyon
sıcak yemek 120 ha-
nedeki ihtiyaç sahibi
vatandaşa Aşevi per-
soneli tarafından ulaş-
tırılıyor. 

SÜT, MAMA 
VE GIDA 

DAĞITIMI 
YAPILIYOR

Antalya Büyükşehir
Belediyesi, Alanya Aş-
evi 23 personeli ile
ihtiyaç sahiplerine sı-
cak yemek dağıtımı-
nın yanı sıra Halk Süt,
Halk Mama ve Glü-
tensiz gıda dağıtımını
da gerçekleştiriyor. Aş-
evi, Alanya’da 2-5 yaş
arasındaki çocuklar
için her ay 625 hane-
ye 5 bin litre süt dağı-
tımı yapıyor. 38 bebe-
ğe Halk Mama, çölyak
hastası 24 kişiye iki
ayda bir olmak üzere
144 glütensiz gıda pa-
keti desteği veriyor. 

� Antalya 
Büyükşehir

Belediyesi / Bülten

Kepez Kültür Festivali,
zengin etkinlik progra-
mıyla devam ediyor.

Festival kapsamında Türk si-
nemasının efsaneleşmiş oyun-
cuları ve unutulmaz filmleri
izleyicileri geçmişin büyülü
atmosferine taşıyor. Dokuma
Park’ta yıldızların altında, eski
sinema salonlarının samimi
atmosferinde her hafta ger-
çekleştirilen ‘Yeşilçam Sinema
Günleri’ yoğun ilgi gördü. Ke-
pez Belediyesi, Pazartesi ak-
şamı saat 20.00’da yine An-
talyalıları unutulmaz bir Ye-
şilçam filmi ile buluşturdu. Ye-
şilçam Sinema Gösterimi, iz-

leyicileri nostaljik bir yolculu-
ğa çıkardı. Festival ziyaretçi-
leri, sevdikleriyle birlikte güzel
ve keyifli bir ortamı paylaştı.
Festival boyunca Yeşilçam si-
nemasının yanı sıra çeşitli ti-
yatro oyunları, çocuk gösteri-
leri ve bilim şovları da ziya-
retçileri bekliyor. Özellikle ço-
cuklar için Ugly Dolls Çocuk
Show, Sosis Balon Show ve
Çocuk Sineması gibi eğlence-
li programlar düzenleniyor.
Kepez Belediyesi, bu etkin-
liklerle her yaştan ziyaretçiye
hitap eden bir kültür şöleni su-
nuyor. � Kepez Belediyesi / Ba-
sın Bülteni

Alanya Belediyesi tatbikata katıldı
Depreme farkındalık oluşturmak ve bilgi dağarcığını geliştirmeyi hedefleyen Alanya Beledi-
yesi Afet İşleri Müdürlüğü ekipleri, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) tarafından
gerçekleştirilen Antalya ili düzeyindeki tatbikata gözlemci ve lojistik destekçi olarak katıldı.

120 haneye sıcak yemek
Büyükşehir Belediyesi 19 ilçede ihtiyaç sahiplerinin yardımına koşuyor.  Alanya Aşevi’nden
120 hanedeki ihtiyaç sahiplerine günlük 380 porsiyon yemek dağıtımı gerçekleştiriliyor.

Kepez'de nostalji gecesi
Kepez Belediyesi tarafından düzenlen ve 7 Eylül’e kadar sürecek olan Kepez Kültür Fes-
tivali, Dokuma Park’ta Yeşilçam sinema gösterimleri ile nostalji dolu anlar yaşatıyor.
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BOYALI KAMUFLAJ

Değirmendere Mahallesinde
125/70 parselde 1883 met-
rekare plansız arazide inşa

edilen ve uzaktan bakılınca sınır gü-
venliğinin sağlandığı kalekolu an-
dıran 3 katlı bina için geçtiğimiz ay-
larda Alanya Belediyesi hem para
cezası yazdı hem yıkım kararı aldı.
Mühür fekki yapılan inşaat için
suç duyurusunda da bulunuldu.
Bina şimdi ise sahibi tarafından bo-
yanarak inşat görünümünden uzak-
laştırılmak istendi.

SEN YIKMAZSAN 
BİZ YIKARIZ

Alanya Belediyesi, ruhsatsız ve izin-
siz olduğunu 9 Mayıs 2024’te tespit
edip mühürleyerek 16 Mayıs
2024’te ise encümenden 3194 sayılı
imar kanunun 32. Maddesi gere-
ğince yıkım kararı verdiği 3 katlı
bina ve havuz için yeni gelişme ya-
şandı. Kaçak yapıyı inşa eden tarla
sahibinin encümen kararını dur-
durmaya yönelik açtığı yürütmeyi
durdurma kararı Antalya 4. İdare
Mahkemesi tarafından reddedildi.
Buna istinaden yıkım olmadığı gibi
boyası yapılan inşaat için 1 Eylül
2024 tarihine kadar sahibinin yıkım
işlemini tamamlaması aksi halde bi-

nanın belediye tarafından yıkılaca-
ğı resmen tebliğ edildi. 

TESPİT ETTİĞİNİ 
AFFETMİYOR

Plan ve Proje Müdürlüğü ile İmar
Müdürlüğü’nün kent genelinde ti-
tiz çalışmasını sürdürürken yapılan
tespitler bir bir encümende işleme
onuluyor. Kalekol dışında en çok dik-
kat çeken kaçak yapılar Tırılar Yay-
lası'nda da 4 katlı, Çamlıca’da 5 kat-
lı, Çayarası’nda 5 katlı binalar, Av-
sallar’da otel inşaatı, Küçükhas-
bahçe’de bir site, Dim Barajı kena-
rınsa su havzasındaki yapılar ile Sa-
ray Mahallesinde kolonları kesilen
binaya yapılan işlemler oldu. 

ÖZÇELİK HER 
FIRSATTA UYARIYOR

Alanya Belediye Başkanı Osman Ta-
rık Özçelik, kaçak yapılaşmayla mü-
cadeleye devam edeceklerini ve ya-
salara uymayanlara karşı gereken
yaptırımların uygulanacağını her fır-
satta ifade etmekte. Başkan Özçelik,
özellikle muhtarların kendi mahal-
lerinin siluetini de korumak için son-
rada yapılan binalara 2021 öncesine
aittir yazısı vermemeleri söyleyip, ya-
pının eskimi yoksa yenimi olduğunu
tespit etmek zor değil diye uyarıda bu-
lunmuştu. � Özgür YILMAZ

Kalekol için yeniden
yıkım kararı
İmar planlarına aykırı yapılaşmaların yanı sıra plansız alanlarda kuralsız yapılaşmalar hem kent este-
tiği açısından sorun hem de mevzuata aykırılık teşkil etmekte. Boyanarak kamufle edilmeye çalışılan
Kalekol’ görünümlü kaçak yapının 1 Eylül 2024’e kadar yıkılması yönünde resmi tebligat düzenlendi. 

Kalekola boyalı kamuflaj yapıldı
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9

Çarşamba 21 Ağustos 2024

ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama Fab-
rikası Bünyesinde çalıştırılacak
E sınıfı ehliyet sahibi şoför alımı
yapılacak. Başvurunun 
bizzat ya da telefon ile 
yapılması gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
Yetkili Otomobil Bakım Onarım
Servisinde Çalışmak Üzere;
Mekaniker Usta
Kaporta Ustası
Boya Ustası
Trim Ustası
Odacı
Mekanik Servis Danışmanı
Hasar Servis Danışmanı
Mekanik Atölye Formeni
Kaporta Boya Formeni
alınacaktır.
Gsm: 0532 746 88 04

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

Ön sahada çalışacak
akaryakıt satış görevlisi 
çalışma arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen yapılması 
rica olunur.
Adres: Oba Mah. Çevreyolu Cad.
Tel: 0242 514 17 14

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

Ön muhasebe ve excel ve
sosyal medya kullanabilen

bayan eleman aranıyor.

Müracaatlar yüzyüze
yapılacaktır.

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi
yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.
Alanyum AVM yönetimine

bayan sekreter aranmaktadır.

Müracaatların şahsen
Alanyum AVM Yönetimine

yapılması rica olunur.

Tel: 0 242 515 0315

Kurumumuza ait 2006
model, 07 NM 848 plakalı,
179.690 km’de olan Doblo
Combi 1.9 M.Jet tipi, çelik
grisi renginde Fiat Doblo
marka aracımız satılıktır. İlgi-
lenenlerin 29.07.2024 tari-
hine kadar odamıza teklif
vermeleri rica olunur.

ALANYA 
PAZARCILAR VE 

MANAVCILAR ODASI 
BAŞKANLIĞINDAN 

BİLDİRİLMİŞTİR
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Beşiktaş 2 2 0 0 6 2 6
2.Galatasaray 2 2 0 0 4 2 6
3.Eyüpspor 2 1 1 0 5 2 4
4.Başakşehir 2 1 1 0 5 3 4
5.Ç.Rizespor 2 1 1 0 3 2 4
6.Fenerbahçe 2 1 1 0 3 2 4
7.Sivasspor 2 1 1 0 2 1 4
8.Konyaspor 2 1 0 1 4 4 3
9.Gaziantep FK 2 1 0 1 1 1 3
10.Samsunspor 2 1 0 1 1 2 3
11.Göztepe 2 0 2 0 2 2 2
12.Trabzonspor 1 0 1 0 0 0 1
13.Kasımpaşa 2 0 1 1 3 4 1
14.Alanyaspor 2 0 1 1 3 5 1
15.Antalyaspor 2 0 1 1 2 4 1
16.Hatayspor 2 0 1 1 2 3 1
17.Kayserispor 1 0 0 1 1 2 0
18.Adana Demir 2 0 0 2 1 3 0
19. Bodrumspor 2 0 0 2 1 5 0

TRENDYOL SÜPER LİG 2. HAFTA
Konyaspor 1-2 Galatasaray
Kayserispor 1-2 Sivasspor
Adana Demir 1-2 Ç.Rizespor
Göztepe 2-2 Fenerbahçe
Başakşehir 4-2 Alanyaspor
Beşiktaş 4-2 Antalyaspor
Gaziantep FK 0-1 Samsunspor
Hatayspor 1-1 Kasımpaşa
Eyüpspor 4-1 Bodumspor

TRENDYOL SÜPER LİG 3. HAFTA
23 Ağustos Cuma
Alanyaspor 21:00 Göztepe
24 Ağustos Cumartesi
Sivasspor 19:15 Eyüpspor
Galatasaray 21:45 Gaziantep FK
Bodrumspor 21:45 Konyaspor
25 Ağustos Pazar
Kasımpaşa 19:15 Adana Demir
Samsunspor 19:15 Başakşehir
Antalyaspor 21:45 Hatayspor
Ç.Rizespor 21:45 Fenerbahçe
26 Ağustos Pazartesi
Trabzonspor 21:00 Kayserispor

TRANSFER
GÜNDEMİ

Fenerbahçe'nin Kasımpaşa'nın genç
savunmacısı Yasin Özcan'ı transfer edeceği
iddia edildi.. 

Başakşehir, Miguel Crespo, ile 3 yıl-
lık sözleşme imzaladı.. 

Kasımpaşa, Amiens forması giyen 27
yaşındaki Ganalı stoper Nicholas Opoku
ile sözleşme imzaladı.. 

Sakaryaspor, Gustavo Santos için
kulübü SCR Altach'a yeniden resmi tek-
lif yaptı ve aşama katetti.. 

Pendikspor, İbrahim Akdağ’ı kadro-
suna kattı.  İbrahim Akdağ transferini bu
video ile duyurdu..

İnegölspor, geçtiğimiz sezon Eti-
mesgut Belediyespor forması giyen orta
saha oyuncusu Batuhan Günaldı ile 2 yıl-
lık anlaşma sağladığını duyurdu.. 

Balıkesirspor, Samet Seymen Sargın
transferini resmiyete kavuşturdu.. 

Balıkesirspor, geçtiğimiz sezon Serik
FK forması giyen orta saha oyuncusu Ser-
dar Güncü ve geçtiğimiz sezon Serik FK
forması giyen orta saha oyuncusu Serdar
Güncü ile 1'er yıllık sözleşme imzaladığı-
nı duyurdu.. 

Aliağa FK, geçtiğimiz sezon Kuşada-
sıspor forması giyen forvet oyuncusu Ma-
lik Karaahmet ile anlaştı..

Erbaaspor, Stanley Ohawuchi ile an-
laşarak kadrosuna kattığını duyurdu.. 

Belediye Derincespor, geçtiğimiz se-
zon Nazilli Belediyespor forması giyen sto-
per oyuncusu Hakkı Can Aksu ile anlaş-
maya vardı.. 

Zonguldak Kömürspor, geçtiğimiz
sezon Belediye Derincespor forması giyen
kanat oyuncusu Okan Baydemir ile an-
laştığını duyurdu.

Sebat Gençlikspor, geçtiğimiz sezon
24 Erzincanspor forması giyen Ziya Alkurt
ile 2 yıllık sözleşme imzaladığını duyurdu.

MİLLİ TAKIM: A Millî Takımımızın
UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup'ta 6 Eylül
Cuma günü TSİ 21.45'te Galler'in başkenti
Cardiff'te yer alan Cardiff City Stadyu-
mu'nda Galler ile oynayacağı müsabaka-
nın öncelikli bilet satışları Millî Takım Ta-
raftar Kulübü Kırmızı Üyeleri için başlattıı.

BASKETBOL: Basketbol Süper Li-
gi'nde 2024-2025 sezonu fikstür çekimi ya-
pıldı.

Trendyol Süper Lig'de ilk mağlubiyeti-
ni İstanbul deplasmanında Rams Ba-
şakşehir FK deplasmanında yaşayan

Corendon Alanyaspor, 3'üncü haftada evin-
de karşılaşacağı Göztepe maçının hazırlık-
larını sürdürüyor. Hazırlıklara Başakşehir
deplasman dönüşü ara vermeden başlayan
turuncu yeşilliler, Cengiz Aydoğan Kulüp Tes-
isleri'nde teknik direktörümüz Fatih Tekke
yönetiminde taktik çalıştı. Alanyaspor, ha-
zırlıklarına bugün yapacağı idmanla de-
vam edecek.  � Ercan YILDIRIM

Corendon Alanyaspor, Trendyol
Süper Lig’de 3'üncü haftasının
açılış mücadelesinde cuma ak-
şamı Alanya Gain Park Stadı'nda
Göztepe'yi konuk edecek.

Alanyaspor, 3. haftanın açılış maçında Gain Park'ta cuma akşamı Göztepe'yi konuk edecek

TFF 3. Lig eki-
bi Alanya
1221 Futbol

Kulübü, transfere
devam ediyor. Geç-

tiğimiz günlerde se-
kiz oyuncuya birlikte

imza attıran Alanya 1221
FK, sezon hazırlıklarını sürdürdüğü
Bolu kampında iki ismi daha kadro-
suna kattı. Mavi beyazlılar, geçtiğimiz
sezon TFF 2. Lig kulüplerinden Serik
Belediyespor forması giyen 1994 do-
ğumlu sol bek oyuncusu Emre Toptan
ile 1 yıllık ve geçtiğimiz sezon Kepezs-
por ile şampiyonluk yaşayan 2001 do-
ğumlu orta saha oyuncusu Mustafa
Acar ile Bolu kampımızda 2 yıllık söz-
leşme imzaladı. Kampta yeni transferle
el sıkışan kulüp başkanı Levent Uğur,
"Kısıtlı bütçemizle kadromuzu oluştu-
ruyoruz. Emre ve Mustafa ile anlaştık.
Camiamıza ve futbolcumuza hayırlı ol-
sun" dedi. � Ercan YILDIRIM

Trendyol Süper Lig'de
ilk iki hafta maçları
tamamlandı. Ligde

2'de 2 yapan Beşiktaş ve
Galatasaray sezona ligin
zirvesinde başladı. Ligin
3'üncü haftasına Beşiktaş
averajla lider girdi. 

Eyüpspor, Başakşehir, Çay-
kur Rizespor, Fenerbahçe
ve Sivasspor bir galibiyet ve
bir beraberlik alarak 4 pu-

anla, Göztepe ve Trabzons-
por ise ilk iki haftayı da be-
rabere tamamladı. 

Yenilgiyle erken tanışan ta-
kımlar ise: ilk iki maçı da
kaybeden Adana Demirspor
ve Bodrum FK ile Konya-
spor, Gaziantep FK, Sam-
sunspor, Kasımpaşa, Alan-
yaspor, Hatayspor, Antalya-
spor ve Kayserispor oldu. 

� Ercan YILDIRIM

TFF 3. Lig ekibi Alanya
1221 FK, lig hazırlıkla-
rını Bolu kampında

sürdürüyor. Alanya temsilci-
si, 16 Ağustos'ta başlayan
kampta ilk hazırlık maçını
önceki gün 3. Lig'in yeni eki-

bi Çayelispor ile yaptı. Maçtaki
tek golü 13. dakikada Hakan
kaydederken, Alanya 1221
FK, 26 Ağustos'ta sona erecek
kamp çalışmaları kapsamın-
da 2 maç daha oynamayı
planlıyor.  � Ercan YILDIRIM

U15 Millî Takımımızın 23-30 Ağustos
tarihleri arasında Erzurum'da yapa-
cağı hazırlık kampının aday kadrosu

açıklandı. Aday kadroya davet edilen oyun-
cular, 23 Ağustos Cuma günü saat 18.00'de
Erzurum Sway Hotel'de toplanacak.
U15 Millî Takımımızın hazırlık kampı aday
kadrosuna şu oyuncular davet edildi:

Kaleciler: Eren Topaloğlu (Altınordu),
Toprak Adatepe (Beşiktaş A.Ş.), Yağız Ek-
rem Çaçan (Galatasaray A.Ş.), Yiğit Bay-
nazoğlu (Net Global Sivasspor), Burak Efe
Adıgüzel (Manisa FK)

Defans: Batın Efe Ürey (Altınordu), Ali Ay-
tekin Duru (Altınordu), Yusuf Sivaslıoğlu
(Altınordu), Aras Çelik (Bellona Kayse-
rispor), Burak Cemil Özdoğan (Corendon
Alanyaspor), Haktan Yılmaz (Fatih Kara-
gümrük A.Ş.), Rıdvan Harman (Fener-
bahçe A.Ş.), Yağız Kaan Bilgili (Galatasa-
ray A.Ş.), Furkan Yaşar Atamer (Gençler-
birliği), Kuzey Ersoy (Samsunspor A.Ş.),

Ömer Türk (Central Hospital Ümrani-
yespor)

Orta Saha: Serdar Rüzgâr Kahraman
(Altınordu), Kağan Hazar (Altınordu),
Cengiz Saidoglu (Antalyaspor A.Ş.), Sefer
Tuna Çakar (Central Hospital Ümrani-
yespor), Eyüp Çetinkaya (Fenerbahçe
A.Ş.), Doğukan Erciyas (Fenerbahçe A.Ş.),
Rojhat Çoşkun (Gaziantep Futbol Kulübü
A.Ş.), Abdulsamet Yıldırım (İkas Eyüps-
por), Poyraz Efe Koca (Rams Başakşehir
Futbol Kulübü), Yusuf Koloğlu (Sam-
sunspor A.Ş.)

Forvet: Doruk Kadiroğlu (Altınordu),
Emir Âlim Yılmaz (Central Hospital Üm-
raniyespor), Muhammed Fatih Önkol
(Central Hospital Ümraniyespor), Serhan
İnal (Fatih Karagümrük A.Ş.), Arda Ka-
raömer (İnegölspor), Öztürk Mustafa No-
hut (Trabzonspor A.Ş.)

Teknik Direktör: Erdal Güneş

U15 Millî Takımının Hazırlık kampı aday kadrosu açıklandı. Milli kadroya
Alanyaspor'dan savunma oyuncusu Burak Cemil Özdoğan davet edildi.

ALANYASPOR'DAN BİR OYUNCU KADRODA

ALANYA 1221 FK TRANSFERE
DEVAM EDİYOR
Alanya 1221 FK, sol bek
ve orta sahaya iki önem-
li transfer daha yaptı. 

Emre Toptan

Mustafa Acar

RAKİPTEN HABERLER

Süper Lig'de ilk iki hafta geride kalır-
ken ligin liderliğine Beşiktaş oturdu.

ZİRVE KARTALIN 

Alanya 1221 FK, Bolu kampında çıktığı ilk ha-
zırlık maçında Çayelispor'a 1-0 mağlup oldu.

BOLU'DA İLK HAZIRLIK MAÇI OYNANDI

Z
iyarete kooperatif baş-
kanı Ergun Ulu, koo-
peratif üyeleri Egemen

Fidan ve Kemal Karateke,
Alanya İlçe Turizm Müdürü
İbrahim Saraç, Hava Sporları
Federasyonu Antalya İl Tem-
silcisi Hüseyin Özkan ile
Alanya Kaymakamlığı adı-
na Adem Sandal katıldı. Zi-
yarette Alanyaspor Genel
Koordinatörü Mevlüthan Ça-

vuşoğlu ve Kulüp Güvenlik
Müdürü Nebil Çaba da yer
aldı. Kooperatif başkanı Er-
gun Ulu, ilçedeki yamaç pa-
raşütü şirketlerinin koope-
ratifleşme süreci ve yapılan
çalışmalarla ilgili Hasan Ça-
vuşoğlu'na bilgi verdi. Ça-
vuşoğlu’na teşekkür plaketi
takdim eden Ulu, yeni se-
zonda Alanyaspor'a başarı
diledi. � Ercan YILDIRIM

Alanya Yamaç Paraşütü ve Spor Geliştir-
me Kooperatifi, Alanyaspor'u ziyaret etti.

PARAŞÜTÇÜLERDEN ZİYARET
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